

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพรอมปรับปรุงภูมิทัศน์ ริมแม่น้ำคำ บ้านเวียงสา หมู่ที่ 7 ตำบลศรีค้ำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ความยาว 160 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ ริมแม่น้ำคำ บ้านเวียงสา หมู่ที่ 7 ตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครราชสีมา / กรมโยธาธิการและผังเมือง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	2,891.000	ลบ.ม.	34.08	98,525.28	1.3300	45.32	131,038.62	
2	งานดินถม								
2.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	233.000	ลบ.ม.	122.80	28,612.40	1.3300	163.32	38,054.49	
3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
3.1	[13.4]งานหินทิ้งหนา ๑ เมตร {"code": "INPUTA"} ม.	263.500	ลบ.ม.	692.97	182,597.59	1.3300	921.65	242,854.79	
3.2	งาน GABION , งาน MATTRESS								
3.2.1	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด ๑ เมตร {"code": "INPUTA"} ม.	1,760.000	ลบ.ม.	2,166.80	3,813,568.00	1.3300	2,881.84	5,072,045.44	
3.3	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	1,309.000	ตร.ม.	97.50	127,627.50	1.3300	129.67	169,744.57	
4	งานทรายอัดแน่น								
4.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	1,443.000	ลบ.ม.	270.27	389,999.61	1.3300	359.45	518,699.48	

ดาราพงษ์ การณวงศ์

04 กุมภาพันธ์ 2568 10:43:21

หน้า 1 จาก 2

ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	
ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Fact
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			4,640,930.38	

ราคากลาง (..... สิบล้านสามแสนสามหมื่นสาม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ ริมแม่น้ำคำ บานเวียงสา หมู่ที่ 7 ตำบลศรีคำ อำเภอน้ำเงิน จังหวัดเชียงราย

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5	งานชลประทาน :							30,000.00	
6	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								
	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							6,131,097.46	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น						4,640,930.38			
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	12,333,534.85	

ราคากลาง (..... ลิบสองล้านสามแสนสามหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบห้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ ริมแม่น้ำคำ บ้านเวียงสา หมู่ที่ 7 ตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ความยาว 160 เมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ ริมแม่น้ำคำ บ้านเวียงสา หมู่ที่ 7 ตำบลศรีคำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
หน่วยงาน	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเชียงราย / กรมโยธาธิการและผังเมือง

กิตติพร ธนพรสกุล
(กิตติพร ธนพรสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดารารพษ์ การุณวงศ์
(ดารารพษ์ การุณวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย มหาวัน
(นายเอกชัย มหาวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง